mese

gennaio
febbraio
marzo
aprile
maggio
giugno
luglio
agosto
settembre
ottobre
novembre

dicembre

assenze per ferie

(%)

0,0%
0,0%
0,0%
11,5%
0,0%
11,3%
28,8%
84,8%
6,8%
13,0%
7,3%
21,7%

assenze per malattia

(%)

7,5%
1,9%
0,0%
0,0%
50,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
11,1%
0,0%
0,0%

Altri permessi e
assenze retribuiti e
non retribuiti

(%)

3,0%
9,3%
3,3%
3,8%
0,0%
0,0%
1,9%
0,0%
1,7%
3,7%
1,8%
6,5%

totale assenze

(%)

10,4%
11,1%

3,3%
15,4%
50,0%
11,3%
30,8%
84,8%

8,5%
27,8%

9.1%
28,3%



