

<b>mese</b>	<b>assenze per ferie (%)</b>	<b>assenze per malattia (%)</b>	<b>Altri permessi e assenze retribuiti e non retribuiti (%)</b>	<b>totale assenze (%)</b>
gennaio	0,0%	7,5%	3,0%	10,4%
febbraio	0,0%	1,9%	9,3%	11,1%
marzo	0,0%	0,0%	3,3%	3,3%
aprile	11,5%	0,0%	3,8%	15,4%
maggio	0,0%	50,0%	0,0%	50,0%
giugno	11,3%	0,0%	0,0%	11,3%
luglio	28,8%	0,0%	1,9%	30,8%
agosto	84,8%	0,0%	0,0%	84,8%
settembre	6,8%	0,0%	1,7%	8,5%
ottobre	13,0%	11,1%	3,7%	27,8%
novembre	7,3%	0,0%	1,8%	9,1%
dicembre	21,7%	0,0%	6,5%	28,3%